
 
 

 
 
 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
Ilaria ADAMO 

 
 

 
 
Area Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ufficio Buyer 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
procurement.tecnici@polito.it  www.polito.it 

\__Cottimi fiduciari\EDILOG\2019\2019_07_23_FA_RDA_858_Assistenza tecnica agli eventi\Aggiudicazione 

DDG n. 1700 / 2019       Torino 17.09.2019 

  

 

OGGETTO: Provvedimento ammissione/esclusione - Procedura di selezione del contraente ai 

sensi dell’art. 36, comma 2, lett. B del D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento del 

servizio di assistenza tecnica eventi – CIG 7990746C31- CUI 

S00518460019201900028 

 

La Direttrice Generale 

 

Premesso che: 

 

- in attuazione della Deliberazione di cui al DDG. n. 1475 del 26.07.2019, con cui è stata 

autorizzata l’indizione della procedura negoziata sotto soglia comunitaria indicata in titolo, 

mediante RDO MePA n. 2362043 rivolta a tutti gli operatori economici abilitati al bando 

“SERVIZI”, categoria “Servizi di Organizzazione Eventi” del MEPA; 

- entro il termine perentorio previsto per la presentazione delle offerte (h. 14.00 del giorno 

13.09.2019), sono pervenute due offerte da parte dei seguenti operatori economici: 

 

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA 

ARMONICA SRL 10419560015 

BATTISTON PROFESSIONAL CONGRESS SRL 07213970010 

 

- il Seggio di gara costituito dall’Ing. Fabio Agostino (Area AQUI) e dal Sig. Andrea Morlino 

(Area AQUI), incaricati per la verifica della documentazione amministrativa richiesta per la 

partecipazione alla gara con DDG n. 1671 del 16.09.2019, ha svolto le operazioni preliminari 

alla valutazione delle offerte; 

- il Seggio di gara, all’esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi, ha proposto l’ammissione dei 

seguenti concorrenti: 

 

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA 

ARMONICA SRL 10419560015 

BATTISTON PROFESSIONAL CONGRESS SRL 07213970010 

 

Tutto ciò premesso 

 

- Visto l'art. 29, c. 1, del D.lgs. n. 50 del 2016; 

- Visto l'art. 76, c. 5, del D.lgs. n. 50 del 2016; 

 

DISPONE 

 

- l'ammissione alla procedura in titolo dei seguenti concorrenti: 

 

 ARMONICA SRL 

 BATTISTON PROFESSIONAL CONGRESS SRL 

mailto:procurement.tecnici@polito.it
http://www.polito.it/


 
 

 
 
 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
Ilaria ADAMO 

 
 

 
 

- di dare avviso ai concorrenti, del provvedimento che determina le esclusioni e le ammissioni alla 

gara, ai sensi e per gli effetti dell'art. 76 comma 2-bis del D.lgs. n. 50 del 2016; 

- di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al 

T.A.R. competente, entro 30 giorni decorrenti dalla sua pubblicazione sul profilo del Politecnico 

di Torino. 

 

                 

   LA DIRETTICE GENERALE 

               (Dott.ssa Ilaria Adamo) 

 
 
F.A. 

 

d015673
Sigla FA


		2019-09-17T14:52:50+0000
	Torino
	Ilaria Maria Quanita Adamo




